

Obiectivul: Echipamente de joacă, inclusiv instalarea și amenajarea lor pe teritoriul din mun. Bălți

Devizul local de resurse Nr. 1

Intocmit in preturi curente 2025-07-26

Valoarea de deviz 1 176 451,374 (Lei)

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Veteranilor,1,2,3 mun. Balti						
Deviz: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Veteranilor1,2,3						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	47,0640	94,6000	4 452,254
2	7129020012800	Pavator	h-om	69,3400	94,6000	6 559,564
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4000	94,6000	132,440
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,4000	94,6000	37,840
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,2800	94,6000	121,088
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,7300	94,6000	4 704,458
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	14,1680	94,6000	1 340,293
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8600	94,6000	270,556
9	9310060019930	Muncitor	h-om	9,0708	94,6000	858,098
10	9312040019600	Sapator	h-om	3,0780	94,6000	291,179
Total manopera						18 767,770
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	75,6000	20,0000	1 512,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,1800	360,0000	5 464,800
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,2320	300,0000	669,600
4	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0010	300,0000	0,312
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6074	300,0000	482,220
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,9082	300,0000	6 572,460
7	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 260,0000	3,0000	3 780,000
8	2030112931102	Urne	buc	2,0000	1 500,0000	3 000,000
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	38,828
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,749
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0960	240,0000	23,040
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0640	30,0000	1,920
13	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
14	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	513,0000	2,4000	1 231,200
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 617,3600	2,4000	3 881,664
16	2661112800600	Placi din beton	m2	39,9000	180,0000	7 182,000
17	2663102100000	Beton	m3	0,3120	1 600,0000	499,200
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,6000	1 600,0000	5 760,000
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2960	2,4000	5,510
20	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	72,3600	120,0000	8 683,200
21	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	72,1000	330,0000	23 793,000
22	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	19,6000	30,0000	588,000
23	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	6,3770	60,0000	382,620
24	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8800	19,0000	16,720
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,4972	19,0000	47,447
26	4100126202818	Apă	m3	3,5400	19,0000	67,260
Total materiale						83 683,750
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0320	360,0000	11,520

2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,0880	300,0000	3 326,400
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,7720	240,0000	665,280
4	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	2,7720	300,0000	831,600
5	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,8120	240,0000	194,880
6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,4200	300,0000	126,000
7	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	360,0000	12,600
8	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,0560	360,0000	380,160
9	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,7180	360,0000	1 338,480
10	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,9412	300,0000	282,360
11	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	20,0000	27,360
12	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,8120	240,0000	194,880
13	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,2800	360,0000	100,800
14	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,6210	300,0000	1 086,300
15	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1400	300,0000	342,000
16	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,4400	300,0000	432,000
17	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,9800	300,0000	294,000
18	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,9600	300,0000	588,000
19	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0700	300,0000	21,000
20	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
21	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	3,4398	240,0000	825,552
22	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	300,0000	171,000
Total utilaje						11 315,172
Total						113 766,691
Asigurari sociale				24,0000%		4 504,265
Total						118 270,956
Cheltuieli de transport				7,0000%		5 857,862
Total						124 128,818
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 673,675
Total						125 802,493
Cheltuieli de regie				14,5000%		18 241,362
Total						144 043,855
Beneficiu de deviz				6,0000%		8 642,631
TOTAL Deviz fara TVA						152 686,486

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Veteranilor,1,2,3 mun. Balti							
Deviz: Utilaj str.Veteranilor,1,2,3							
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)		
					Pe unitate de masura	Total	
1	2	3	4	5	6	7	
Manopera							
Total manopera						0,000	
Materiale							
Total materiale						0,000	
Utilaje							
1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000	
Total utilaje						80 000,000	
Total						80 000,000	
Asigurari sociale				24,0000%		0,000	
Total						80 000,000	
Cheltuieli de transport				7,0000%		0,000	

TOTAL Deviz fara TVA	80 000,000
-----------------------------	-------------------

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti

Deviz: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Stefan cel Mare 187 A și B

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera

1	7123010010200	Betonist	h-om	45,1740	94,6000	4 273,460
2	7129020012800	Pavator	h-om	52,7200	94,6000	4 987,312
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8000	94,6000	75,680
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	94,6000	18,920
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	94,6000	60,544
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,1716	94,6000	3 232,633
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	12,4000	94,6000	1 173,040
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7800	94,6000	262,988
9	9310060019930	Muncitor	h-om	6,1040	94,6000	577,438
10	9312040019600	Sapator	h-om	3,0780	94,6000	291,179
Total manopera						14 953,195

Materiale

1	02682122600749	Carton bitumat	m2	43,2000	20,0000	864,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,3150	300,0000	2 794,500
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,7360	300,0000	520,800
4	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0012	300,0000	0,360
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6074	300,0000	482,220
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	13,5662	300,0000	4 069,860
7	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	720,0000	3,0000	2 160,000
8	2030112931102	Urne	buc	2,0000	1 500,0000	3 000,000
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	38,828
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,365
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	240,0000	11,520
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,0320	20,0000	0,640
13	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 403,3600	2,4000	3 368,064
15	2661112800600	Placi din beton	m2	31,5000	180,0000	5 670,000
16	2663102100000	Beton	m3	0,3120	1 600,0000	499,200
17	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,8000	1 600,0000	4 480,000
18	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,9600	1 600,0000	1 536,000
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,8400	2,4000	2,016
20	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	56,2800	120,0000	6 753,600
21	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	41,2000	330,0000	13 596,000
22	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	11,2000	20,0000	224,000
23	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	3,6440	60,0000	218,640
24	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5400	19,0000	10,260
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,0842	19,0000	39,600
26	4100126202818	Apă	m3	2,5200	19,0000	47,880
Total materiale						60 388,352

Utilaje

1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0160	300,0000	4,800
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,8040	300,0000	2 041,200
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,4020	300,0000	1 020,600
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,5510	300,0000	165,300
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,2850	300,0000	85,500

6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	300,0000	6,000
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pînă la 12 tf	h-ut	0,6480	300,0000	194,400
8	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupă de 0,15 m3	h-ut	4,2900	300,0000	1 287,000
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,0860	300,0000	325,800
10	2952270003100	Vibrator de adîncime	h-ut	1,3680	300,0000	410,400
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,5510	300,0000	165,300
12	2952270003648	Instalație pentru transportarea și derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,1600	300,0000	48,000
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere liberă	h-ut	2,9810	300,0000	894,300
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L acționat electric	h-ut	0,3000	300,0000	90,000
15	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,5600	300,0000	168,000
17	2952270007612	Mașină pentru acoperire	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
18	2952270007613	Mașină pentru îngrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0400	300,0000	12,000
19	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,1200	300,0000	36,000
20	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	3,5490	300,0000	1 064,700
21	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	300,0000	171,000

Total utilaje **8 862,300**

Total		84 203,847
Asigurari sociale	24,0000%	3 588,767
Total		87 792,614
Cheltuieli de transport	7,0000%	4 227,185
Total		92 019,799
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	1 207,767
Total		93 227,566
Cheltuieli de regie	14,5000%	13 517,997
Total		106 745,563
Beneficiu de deviz	6,0000%	6 404,734

TOTAL Deviz fara TVA **113 150,296**

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti

Deviz: Utilaj din str. Stefan cel Mare 187 A și B mun. Balti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera
Total manopera **0,000**

Materiale
Total materiale **0,000**

Utilaje

1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 4835x3041x1413 mm	buc	1,0000	41 000,0000	41 000,000
Total utilaje					41 000,000	

Total		41 000,000
Asigurari sociale	24,0000%	0,000
Total		41 000,000
Cheltuieli de transport	7,0000%	0,000
TOTAL Deviz fara TVA		41 000,000

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23 mun. Balti

Deviz: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din	Valoarea de deviz (Lei)
-----	-----------------------------	--------------------------------	------	-------------------------------	-------------------------

				proiect	Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	45,3840	94,6000	4 293,326
2	7129020012800	Pavator	h-om	60,7000	94,6000	5 742,220
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4000	94,6000	132,440
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,2000	94,6000	18,920
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,6400	94,6000	60,544
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,7300	94,6000	4 704,458
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,7520	94,6000	2 057,739
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7800	94,6000	262,988
9	9310060019930	Muncitor	h-om	9,0708	94,6000	858,098
10	9312040019600	Sapator	h-om	3,0780	94,6000	291,179
Total manopera						18 421,912
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	75,6000	20,0000	1 512,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,1800	300,0000	4 554,000
3	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0010	300,0000	0,312
4	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6074	300,0000	482,220
5	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	18,1642	300,0000	5 449,260
6	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 260,0000	3,0000	3 780,000
7	2030112931102	Urne	buc	2,0000	1 500,0000	3 000,000
8	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	38,828
9	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,365
10	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0480	240,0000	11,520
11	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0320	20,0000	0,640
12	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
13	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	513,0000	2,4000	1 231,200
14	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	654,3600	2,4000	1 570,464
15	2661112800600	Placi din beton	m2	39,9000	180,0000	7 182,000
16	2663102100000	Beton	m3	0,3120	1 600,0000	499,200
17	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	3,6000	1 600,0000	5 760,000
18	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	1,0800	956,0000	1 032,480
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,2160	2,4000	2,918
20	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	72,3600	120,0000	8 683,200
21	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	72,1000	330,0000	23 793,000
22	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	19,6000	20,0000	392,000
23	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	6,3770	60,0000	382,620
24	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8800	19,0000	16,720
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,4572	19,0000	46,687
26	4100126202818	Apă	m3	3,5400	19,0000	67,260
Total materiale						79 488,894
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0160	300,0000	4,800
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,0880	300,0000	3 326,400
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,5440	300,0000	1 663,200
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,5800	300,0000	174,000
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3000	300,0000	90,000
6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	300,0000	10,500
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,0560	300,0000	316,800
8	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,7180	300,0000	1 115,400
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,9412	300,0000	282,360
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	300,0000	410,400
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,5800	300,0000	174,000

12	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea ruloirilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,2800	300,0000	84,000
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,4610	300,0000	438,300
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1400	300,0000	342,000
15	2952270004000	Malaxor	h-ut	0,7200	300,0000	216,000
16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,9800	300,0000	294,000
17	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,9600	300,0000	588,000
18	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0700	300,0000	21,000
19	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,2100	300,0000	63,000
20	341050000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	3,4398	300,0000	1 031,940
21	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	300,0000	171,000
Total utilaje						10 817,100
Total						108 727,906
Asigurari sociale					24,0000%	4 421,259
Total						113 149,165
Cheltuieli de transport					7,0000%	5 564,223
Total						118 713,387
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	1 589,778
Total						120 303,165
Cheltuieli de regie					14,5000%	17 443,959
Total						137 747,124
Beneficiu de deviz					6,0000%	8 264,827
TOTAL Deviz fara TVA						146 011,951

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23 mun. Balti

Deviz: Utilaj str.V.Coroban, 24 – Ivan Kolesov, 23

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,000
Materiale						
Total materiale						0,000
Utilaje						
1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000
Total utilaje						80 000,000
Total						80 000,000
Asigurari sociale					24,0000%	0,000
Total						80 000,000
Cheltuieli de transport					7,0000%	0,000
Total						80 000,000
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0,000
TOTAL Deviz fara TVA						80 000,000

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Victoriei, 8,10 mun. Balti

Deviz: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str Victoriei, 8,10 mun. Balti

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						

1	7123010010200	Betonist	h-om	46,4340	94,6000	4 392,656
2	7129020012800	Pavator	h-om	54,2200	94,6000	5 129,212
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,8000	94,6000	75,680
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,3000	94,6000	28,380
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,9600	94,6000	90,816
6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	34,1716	94,6000	3 232,633
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	11,6920	94,6000	1 106,063
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8200	94,6000	266,772
9	9310060019930	Muncitor	h-om	6,1040	94,6000	577,438
10	9312040019600	Sapator	h-om	3,0780	94,6000	291,179
Total manopera						15 190,830
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	43,2000	20,0000	864,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	9,3150	300,0000	2 794,500
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	1,7360	300,0000	520,800
4	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0012	300,0000	0,360
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6074	300,0000	482,220
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	15,0662	300,0000	4 519,860
7	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	720,0000	3,0000	2 160,000
8	2030112931102	Urne	buc	2,0000	1 500,0000	3 000,000
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	38,828
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,547
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0720	240,0000	17,280
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0480	20,0000	0,960
13	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
14	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	405,0000	2,4000	972,000
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 403,3600	2,4000	3 368,064
16	2661112800600	Placi din beton	m2	31,5000	180,0000	5 670,000
17	2663102100000	Beton	m3	0,3120	1 600,0000	499,200
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	2,8000	1 600,0000	4 480,000
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	1,8000	2,4000	4,320
20	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	56,2800	120,0000	6 753,600
21	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	41,2000	330,0000	13 596,000
22	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	11,2000	20,0000	224,000
23	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	3,6440	60,0000	218,640
24	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,5400	19,0000	10,260
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,1142	19,0000	40,170
26	4100126202818	Apă	m3	2,5200	19,0000	47,880
Total materiale						60 283,489
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0240	300,0000	7,200
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	6,8040	300,0000	2 041,200
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	3,4020	300,0000	1 020,600
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,7250	300,0000	217,500
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,3750	300,0000	112,500
6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	300,0000	6,000
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	0,6480	300,0000	194,400
8	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	4,2900	300,0000	1 287,000
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	1,0860	300,0000	325,800
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	300,0000	410,400
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,7250	300,0000	217,500
12	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,1600	300,0000	48,000
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	2,9810	300,0000	894,300
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,9000	300,0000	270,000
15	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,1200	300,0000	336,000

16	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,5600	300,0000	168,000
17	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,1200	300,0000	336,000
18	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0400	300,0000	12,000
19	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,1200	300,0000	36,000
20	3410500000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	3,5490	300,0000	1 064,700
21	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	300,0000	171,000
Total utilaje						9 176,100
Total						84 650,419
Asigurari sociale					24,0000%	3 645,799
Total						88 296,218
Cheltuieli de transport					7,0000%	4 219,844
Total						92 516,062
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	1 205,670
Total						93 721,732
Cheltuieli de regie					14,5000%	13 589,651
Total						107 311,383
Beneficiu de deviz					6,0000%	6 438,683
TOTAL Deviz fara TVA						113 750,066

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str.Victoriei, 8,10 mun. Balti						
Deviz: Utilaj str Victoriei, 8,10 mun. Balti						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,000
Materiale						
Total materiale						0,000
Utilaje						
1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 4835x3041x1413 mm	buc	1,0000	41 000,0000	41 000,000
Total utilaje						41 000,000
Total						41 000,000
Asigurari sociale					24,0000%	0,000
Total						41 000,000
Cheltuieli de transport					7,0000%	0,000
Total						41 000,000
Cheltuieli pentru depozitare					2,0000%	0,000
TOTAL Deviz fara TVA						41 000,000

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Conev,13,15 mun. Balti						
Deviz: Amenajarea terenului de joaca pentru copii din str.Conev,13,15						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7123010010200	Betonist	h-om	49,1640	94,6000	4 650,914
2	7129020012800	Pavator	h-om	69,3400	94,6000	6 559,564
3	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4000	94,6000	132,440
4	7212030022700	Sudor	h-om	0,2500	94,6000	23,650
5	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,8000	94,6000	75,680

6	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	49,7300	94,6000	4 704,458
7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	15,4880	94,6000	1 465,165
8	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,8000	94,6000	264,880
9	9310060019930	Muncitor	h-om	9,0708	94,6000	858,098
10	9312040019600	Sapator	h-om	3,0780	94,6000	291,179
Total manopera						19 026,028
Materiale						
1	02682122600749	Carton bitumat	m2	75,6000	20,0000	1 512,000
2	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	15,1800	300,0000	4 554,000
3	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	2,2320	300,0000	669,600
4	1421102200227	Pietris fractie 40-70 mm	m3	0,0010	300,0000	0,312
5	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	1,6074	300,0000	482,220
6	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	21,9082	300,0000	6 572,460
7	1421102200801	Nisip cuartos ΓM, fractie 0,63-0,315 mm	kg	1 260,0000	3,0000	3 780,000
8	2030112931102	Urne	buc	2,0000	1 500,0000	3 000,000
9	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,5000	0,0000	38,828
10	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, vaselina, benzina, etc.)	%	3,0000	0,0000	0,456
11	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,0600	240,0000	14,400
12	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,0400	20,0000	0,800
13	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	4,0000	2 500,0000	10 000,000
14	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	513,0000	2,4000	1 231,200
15	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 617,3600	2,4000	3 881,664
16	2661112800600	Placi din beton	m2	39,9000	180,0000	7 182,000
17	2663102100000	Beton	m3	0,3120	1 600,0000	499,200
18	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	3,6000	1 600,0000	5 760,000
19	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	2,2960	2,4000	5,510
20	2666122800300	Bordura pentru trotuare	m	72,3600	120,0000	8 683,200
21	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	72,1000	120,0000	8 652,000
22	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	19,6000	20,0000	392,000
23	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	6,3770	60,0000	382,620
24	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,8800	19,0000	16,720
25	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	2,5472	19,0000	48,397
26	4100126202818	Apă	m3	3,5400	19,0000	67,260
Total materiale						67 426,847
Utilaje						
1	2410520006751	Automacara 4,5 - 9,9 TF; h max.=6,5m, deschidere max.=5,5 m, moment max.=15 TFM	h-ut	0,0200	300,0000	6,000
2	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	11,0880	300,0000	3 326,400
3	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	5,5440	300,0000	1 663,200
4	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	1,1020	300,0000	330,600
5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5700	300,0000	171,000
6	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0350	300,0000	10,500
7	2952240004004	Compactor auto cu rulouri pina la 12 tf	h-ut	1,0560	300,0000	316,800
8	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,7180	300,0000	1 115,400
9	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,9412	300,0000	282,360
10	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	1,3680	300,0000	410,400
11	2952270003380	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	1,1020	300,0000	330,600
12	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,2800	300,0000	84,000
13	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	3,6210	300,0000	1 086,300
14	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,1400	300,0000	342,000
15	2952270004000	Malaxor	h-ut	1,4400	300,0000	432,000
16	2952270007609	Mășină de găurit electrică	h-ut	0,9800	300,0000	294,000
17	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	1,9600	300,0000	588,000
18	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0700	300,0000	21,000
19	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,2100	300,0000	63,000

20	34105000001	Autocamion, 5 tone	h-ut	4,2224	300,0000	1 266,720
21	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,5700	300,0000	171,000
Total utilaje						12 311,280
Total						98 764,154
Asigurari sociale				24,0000%		4 566,247
Total						103 330,401
Cheltuieli de transport				7,0000%		4 719,879
Total						108 050,280
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		1 348,537
Total						109 398,817
Cheltuieli de regie				14,5000%		15 862,829
Total						125 261,646
Beneficiu de deviz				6,0000%		7 515,699
TOTAL Deviz fara TVA						132 777,345

Obiect: Lucrari de reparatie curenta a terenului de joaca pentru copii din str. Conev,13,15 mun. Balti						
Deviz: Utilaj str Conev 13,15						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,000
Materiale						
Total materiale						0,000
Utilaje						
1	Utilaj	Complex de joaca dimensiuni 5632x6822 mm	buc	1,0000	80 000,0000	80 000,000
Total utilaje						80 000,000
Total						80 000,000
Asigurari sociale				24,0000%		0,000
Total						80 000,000
Cheltuieli de transport				7,0000%		0,000
Total						80 000,000
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		0,000
TOTAL Deviz fara TVA						80 000,000
Total						980 376,145
TVA				20%		196 075,229
TOTAL Deviz						1 176 451,374

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)